
 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 

 

Název:  Technická univerzita v Liberci  

Součást:  Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická 

Sídlo:  Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

Zástupce:   prof. RNDr. Jan Picek, CSc. děkan 

IČ:  46747885 

DIČ:    

 

  jako   

  

a 

 

Název:  Euroregion Nisa 

Sídlo:  U Jezu 525/4, 460 01 Liberec 

Zápis v obchodním rejstříku:  vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  

sp. zn. L 9047/KSUL 

Zástupce:  Mgr. Ondřej Havlíček 

IČ:  00832227 

DIČ:   

 

jako   

dále též „Strany dohody“ 

 

I.  

Strany dohody uzavřely dne 26. 4. 2021 kupní smlouvu na základě objednávky, která nebyla 

zveřejněna v registru smluv v zákonných lhůtách (dále pro účely této dohody je kupní smlouva 

nazývána jako „objednávka“). 

 

II.  

Strany dohody v dobré víře, že všechny formální náležitosti pro poskytnutí plnění na základě 

objednávky byly splněny, z objednávky plnily. 

 

III.  

1. Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že objednávka nebyla v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 

uveřejněna. Ze strany prodávajícího a kupujícího bylo a je plněno, tj. plnění bylo 

poskytnuto. 

2. Pro vyloučení veškerých pochybností Strany dohody tímto deklarují, že chtěly a chtějí plnit 

v souladu s objednávkou, kdy poskytnutá plnění z objednávky před její účinností považují 

za plnění na základě objednávky, že jsou touto objednávkou vázány.  

 

IV.  

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

Strana dohody obdrží po 1 z nich. 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

2. Strany dohody podpisem této dohody berou na vědomí, že dohoda bude uveřejněna v 

registru smluv.  

3. Strany dohody potvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 

souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 Razítko a podpis  

 

 

 

 

 

…………………………………………. 

osoba zastupující Technickou univerzitu v 

Liberci 

V Liberci dne       

 Razítko a podpis  

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

osoba zastupující protistranu 

V ........... dne       

 


		2021-11-29T10:15:34+0100
	Mgr. Ondřej Havlíček


		2021-11-30T14:22:02+0100
	prof. RNDr. Jan Picek CSc.




